EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL VAGA ESPECIAL
PESSOA DE RAÇA NEGRA – PRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2019

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua

Comissão de Processo Seletivo em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e
Municipais, torna publica a relação FINAL VAGA ESPECIAL - PRN de classificação do Processo
Seletivo Simplificado, realizado no dia 29 de setembro de 2019, para os cargos abaixo relacionados,
conforme Edital, classificados em ordem decrescente de notas, a saber:

Assistente Social
P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Nota
final

Status

11 1677704 05/09/1986 Juliana Viana Ford - (PRN) 55,00 Aprovado

1.0 Os afro-brasileiros, aprovados e classificados dentro dos limites estabelecidos no presente
edital, terão reserva de 10% (DEZ por cento) das vagas para provimento de cargos efetivos nos
órgãos e entidades da Administração Direta e Indireta, conforme estabelece a Lei Municipal 1.340,
de 19 de setembro de 2006 e Decreto Municipal 1.751 de 25 de outubro de 2006.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 14 de outubro de 2019.

Meire Aparecida Silva Valerini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal.